РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район
ДУМА
Петровского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
666416, с. Петрово, ул . Ленская, 40,  тел.: 22-3-39, 22-3-33
27 марта 2014 г.                                                                                                                     № 43
Об утверждении перечня

народных инициатив на 2014 год
         Руководствуясь протоколами собрания граждан Петровского сельского поселения от 13.03.2014г. о реализации проекта «Народные инициативы», Дума Петровского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень народных инициатив, планируемых к реализации на территории Петровского муниципального образования на 2014 год:

1.1. Приобретение мемориальных плит памяти участникам в Великой Отечественной войне, выполнение проектно-изыскательных работ по землеустройству, земельному кадастру и мониторингу земель (памятник) в с. Петрово ул. Ленская, 67а – 31 132, 00 руб.;

1.2. Выполнение проектно-изыскательных работ по землеустройству, земельному

кадастру и мониторингу земель (общественные кладбища: с. Петрово – 2, д. Воробьева – 1, д. Заплескина – 1) – 29 700, 00 руб.;

1.3.  Выполнение проектно-изыскательных работ по землеустройству, земельному

 кадастру и мониторингу земель (детские площадки: с. Петрово ул. Ленская, 69а, д. Воробьева, ул. Таежная, 28а) – 16 000, 00 руб.;

1.4. Приобретение материала для утепления водонапорной башни в с. Петрово, ул.

Молодежная, 8а и запасных частей для пожарной машины – 36 400, 00 руб.
2.    Срок исполнения настоящего решения – до 15 декабря 2014 года.
3.    Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном листе

                «Петровский вестник».

Глава Петровского

сельского поселения                                                                                               Т.Н. Тарасова